



DODATOK č.4
ku ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
číslo zmluvy: MK-53/2020/SOIROPPO3-302031F946

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky**

sídlo: Štefánikova 15, 811 05 Bratislava

IČO: 50 349 287

konajúci: **Veronika Remišová**, podpredsedníčka vlády a ministerka

v zastúpení

názov: **Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky**
 Sprostredkovateľský orgán pre IROP PO3

sídlo: Námestie SNP 33, 813 31 Bratislava

IČO: 00165182

konajúci: **Natália Milanová**, ministerka

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom účinného dňom 17.11.2015, v znení Dodatku č.1 účinného dňa 12.11.2016 a na základe Dohody o prechode práv a povinností uzatvorenej medzi MPRV SR a MIRRI SR, č.855/2020, ktorá nadobudla účinnosť dňa 01.10.2020

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: **NeonHeads Slovakia, s. r. o.**

sídlo: Študentská 2122/24, Zvolen 960 01

IČO: 50 090 232

zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro,
 Vložka číslo: 41618/S

konajúci: **Ing. Petra Marko Navarro**, konateľ
Mgr. art. Diana Bobčíková, prokurista

IČ DPH: SK2120207111

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Čl. I

Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ods. 6.2 písm. d) bod (v) Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **MK-53/2020/SOIROPPO3-302031F946** v platnom znení (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) z dôvodu aktualizácie Zmluvy o poskytnutí NFP, **Prílohy č.2 a Prílohy č.3** dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu uvedeným v článku II. tohto Dodatku.

Čl. II

Predmet dodatku

Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa z dôvodu odsúhlasenej zmeny v projekte nahrádza nasledovne:

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Neuplatňuje sa.
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **217 513,43 EUR** (slovom: dvestosedemnásttisícpäťstotrinásť eur a štyridsaťtri centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky **197 937,22 EUR** (slovom: jedenstodeväťdesiatsedemtisícdeväťstotridsaťsedem eur a dvadsaťdva centov), čo predstavuje **91 %** z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške **9 %** čo predstavuje sumu **19 576,21 EUR** (slovom: devätnásťtisícpäťstosedemdesiatšesť eur a dvadsaťjeden centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- e) Neuplatňuje sa.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 2.2 **Pôvodná Príloha č. 2** Predmet podpory NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a nahrádza **aktualizovanou Prílohou č. 2 Predmet podpory NFP** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 2.3 **Pôvodná Príloha č. 3** Podrobný rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a **nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 Podrobný rozpočet projektu** Zmluvy o poskytnutí NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP vrátane Hromadnej zmeny zmluvy č. 1 odoslanej Prijímateľovi dňa 10.01.2023, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.3 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, z ktorých dostane Prijímateľ jeden (1) rovnopis a jeden (1) rovnopis dostane Poskytovateľ.



EURÓPSKA ÚNIA
Európsky fond regionálneho rozvoja
Integrovaný regionálny OP



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY



MINISTERSTVO
KULTÚRY
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali zmluvu v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Natália Milanová**, ministerka

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Petra Marko Navarro**, konateľ

Podpis: **Mgr. art. Diana Bobčíková**, prokurista

Pečiatka:

Prílohy:

- Príloha č. 2 Predmet podpory NFP
Príloha č. 3 Podrobný rozpočet projektu Zmluvy

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Umelecké objekty - úžasný zdroj rastu hodnoty vystúpení
Kód projektu:	302031F946
Kód ŽoNFP:	NFP302030F946
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302030 - 3. Mobilizácia kreatívneho potenciálu v regiónoch
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.
Oblasť intervencie:	076 - Rozvoj a podpora kultúrnych a kreatívnych aktivít v MSP
Hospodárska činnosť:	23 - Umenie, zábava, kreatívny priemysel a rekreácia

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK6511000000002940050031	Tatra banka, a.s.	27. 11. 2019	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK6511000000002940050031	Tatra banka, a.s.	27. 11. 2019	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj	Trenčín	Trenčín

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	26
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	9.2020
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	10.2022

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	NEONHEADS SLOVAKIA, S. R. O.	Identifikátor (IČO):	50090232
-----------------	------------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302F94600004 - 5. Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP
2. 302F94600003 - 4. Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie
3. 302F94600001 - 1. Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie
4. 302F94600002 - 3. Podpora marketingových aktivít

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	príprava žiadosti o NFP, zabezpečenie procesu VO, riadenie projektu
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0091	Merná jednotka:	FTE
Merateľný ukazovateľ:	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	4,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	NEONHEADS SLOVAKIA, S. R. O.	Identifikátor (IČO):	50090232
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.		
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302F94600001 - 1. Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie		4
	302F94600002 - 3. Podpora marketingových aktivít		4
	302F94600003 - 4. Prenájom priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie		4
	302F94600004 - 5. Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP		4

Kód:	P0284	Merná jednotka:	podniky
Merateľný ukazovateľ:	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	NEONHEADS SLOVAKIA, S. R. O.	Identifikátor (IČO):	50090232
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.		
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302F94600001 - 1. Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie		1
	302F94600002 - 3. Podpora marketingových aktivít		1
	302F94600003 - 4. Prenájom priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie		1
	302F94600004 - 5. Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP		1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0091	Nárast zamestnanosti v podporovaných podnikoch	FTE	4,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0284	Počet podnikov, ktoré dostávajú granty	podniky	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	NEONHEADS SLOVAKIA, S. R. O.	Identifikátor (IČO):	50090232
		Výška oprávnených výdavkov:	217 513,43 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.	209 123,99 €			
Typ aktivity:	302030011A147 - Umožnenie prístupu k hmotným a nehmotným aktívam MSP v kultúrnom a kreatívnom sektore pre účely tvorby pracovných miest (decentralizovaná podpora), (LDR).	209 123,99 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 302F94600001 - 1. Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie	94 756,66 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 029 - Ostatný dlhodobý hmotný majetok	82 756,66 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Ostatný dlhodobý hmotný majetok	Projekt			82 756,66 €
Skupina výdavku:	1.2 - 518 - Ostatné služby	12 000,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Ostatné služby	Projekt			12 000,00 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302F94600002 - 3. Podpora marketingových aktivít	20 248,56 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	2.1 - 521 - Mzdové výdavky	20 248,56 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Mzdové výdavky	Projekt			20 248,56 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 302F94600003 - 4. Prenájmy priestorov a technológií pre účely výroby (malosériovej), inovácií a distribúcie	21 774,61 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	3.1 - 518 - Ostatné služby	21 774,61 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - Ostatné služby	Projekt			21 774,61 €
Hlavné aktivity projektu:	4. 302F94600004 - 5. Podpora kreatívnej tvorby a produkcie pre účely jej ďalšej distribúcie s cieľom rastu MSP	72 344,16 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	4.1 - 521 - Mzdové výdavky	72 344,16 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.1.1 - Mzdové výdavky	Projekt			72 344,16 €

Nepriame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov				
Konkrétny cieľ:	302030011 - 3.1 Stimulovanie podpory udržateľnej zamestnanosti a tvorby pracovných miest v kultúrnom a kreatívnom priemysle prostredníctvom vytvorenia priaznivého prostredia pre rozvoj kreatívneho talentu, netechnologických inovácií.			8 389,44 €
Podporné aktivity:	1. 302F946P0001 - Podporné aktivity			8 389,44 €
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby			8 389,44 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Ostatné služby	Projekt		8 389,44 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	217 513,43 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	91,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	197 937,22 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	19 576,21 €



Integrovaný regionálny operačný program 2014-2020
je spolufinancovaný z Európskeho fondu regionálneho rozvoja

Integrovaný regionálny
operačný program
2014 - 2020



EURÓPSKA ÚNIA

Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP
Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	NeonHeads Slovakia, s.r.o.									
Názov projektu:	Umelecké objekty - úžasný zdroj rastu hodnoty vystúpení									
Hlavná aktivita 1	Obstaranie hmotného a nehmotného majetku nevyhnutných pre výrobu a inovácie									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Logický celok 1 – sublimačná tlačiareň s príslušenstvom	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	21 000,00	21 000,00	25 200,00	21 000,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Účel: Možnosť využiť najkvalitnejšiu technológiu absentiúcu na slovenskom trhu v oblasti krajčírstva k spracovaniu artworkov do finálnej podoby - šírka média min. 1600mm - rozlíšenie tlače – min. 720x720dpi - farebná súprava sublimačných atramentov – min. 6 odtieňov - veľkosť zásobníka na farbu – min. 1 liter - možnosť práce v režime rola-rola
Logický celok 2 – rotačný lis na sublimáciu, tzv. Kalandar	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	30 000,00	30 000,00	36 000,00	29 999,33	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Účel: Povinná súčasť príslušenstva sublimačnej tlačiarne, slúži na prenos výtlačku, termotransferovým procesom, zo špeciálneho prenosového papiera na samotný materiál - ovládanie aspoň prostredníctvom dotykového displeja - pracovný stôl minimálne pre režim práce rola-rola, rola-kusy, kusy-kusy - pracovná šírka min. 1800mm - vyhrievací valec naplnený olejom - priemer vyhrievacieho valca – min. 200mm
Logický celok 3 - údržba strojov	518 ostatné služby	mesiac	12	1 000,00	12 000,00	14 400,00	12 000,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Účel: Údržba je systémová špecializovaná činnosť, ktorej účelom je plánovite udržať, resp. zvyšovať časovú, výkonnú a kvalitatívnu využiteľnosť strojov a zariadení a udržiavať, resp. obnovovať (vylepšovať) pôvodné úžitkové vlastnosti strojov a zariadení počas ich využívania tak, aby sa dosiahla ich najvyššia možná efektívnosť pri zohľadnení bezpečnosti a ochrany zdravia obsluhy a ochrany životného prostredia. Každodenné zapnutie (rozohriatie) a vypnutie strojov, čistenie a údržba strojov 1x/ týždeň, kalibrácia strojov 1x/ týždeň.
Logický celok 4 – police	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	3 150,00	3 150,00	3 780,00	3 150,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Účel: Zabezpečiť dlhotrvajúci dokonalý vzhľad vyrobených vysoko-umeleckých produktov, ochranu pred vonkajšími faktormi ako aj systematickosť uskladnenia. Otvorené police do kovovej konštrukcie = počet 42 ks - rozmer jednotlivých polic = min. 350 x 350x 400 a max 450 x 450 x 500
Logický celok 4 – nábytok	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	15 150,00	15 150,00	18 180,00	15 113,33	36,67	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Účel: Zabezpečiť dlhotrvajúci dokonalý vzhľad vyrobených vysoko-umeleckých produktov, ochranu pred vonkajšími faktormi ako aj systematickosť uskladnenia. 1. pevná výstavná stena = počet 5ks rozmer = min. 2400 x 3000x 80 a max. 2600 x 3100 x 100 2. skrinka so šuflíkmi, úzka = počet 4 ks (bez bočných lamiel) rozmy min. 630 x 890 x 590 a max. 650 x 910 x 610 3. skrinka so šuflíkmi, široká = počet 4ks (bez bočných lamiel) rozmy min. 930 x 890 x 590 a max. 950 x 910 x 610 4. skrinka pod oknami, typ A = počet 2 ks rozmy min. 980 x 730 x 440 a 1020 x 760 x 460 5. skrinka pod oknami, typ B = počet 4 ks rozmy min. 480 x 730 x 440 a max. 520 x 760 x 460 6. skrinka pod oknami, typ C = počet 2 ks rozmy min. 680 x 710 x 440 a max. 720 x 760 x 460 7. pracovný stôl stolová doska rozmy min. 1870 x 680 x 35 až 1920 x 720 x 40 mm zostava skriniek rozmy min. 1400 x 740 x 300 až 1450 x 760 x 340 mm 8. podstavec pod monitor = počet 2ks rozmy min. 980 x 155 x 280 až 1020 x 175 x 300 mm 9. šuflíkový kontajner = počet 2ks rozmy min. 380 x 580 x 450 až 420 x 620 x 480 mm 10. deliaci zástena medzi stolmi rozmy min. 1430 x 1140 x 18,5 až 1470 x 1180 x 20,5 mm

Logický celok 5 – laserová fréza	029 ostatný dlhodobý hmotný majetok	ks	1	13 500,00	13 500,00	16 200,00	13 500,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Účel: Laserová fréza je nevyhnutná pre gravírovanie a rezanie súčastí artworkov zo všetkých organických materiálov (plasty, koža, textil, drevo, plexisklo, papier, guma, korok a podobne), ako aj gravírovanie skla, keramiky, kameňa. - pracovná plocha aspoň 750x580mm - výkon: min. 90 W - vodou chladená CO2 trubicová, pracovná výdrž min. 10 000hod - podávač na rollové materiály - polohovacia kamera pre výšivky
SPOLU ZA AKTIVITU 1					94 800,00	113 760,00	94 756,66	36,67		
Hlavná aktivita 2 Výdavky na rekonštrukcie, úpravu a obnovu budov v súvislosti s nákupom nových technológií, zariadení										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
					0,00	0,00				
SPOLU ZA AKTIVITU 2					0,00	0,00	0,00	0,00		

Hlavná aktivita 3		Podpora marketingových aktivít								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Dohoda - blogger	521 mzdové výdavky	osobohodina	350	14,87	5 204,50	5 204,50	5 204,50	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie	In-house blogger, ktorý bude mať na starosti: • prípravu propagačných článkov • tvorba a publikácia článkov na firemných stránkach • písanie článkov pre sociálne médiá za účelom propagácie firmy • spracovávanie vopred dohodnutých tém (performance, programy, interview s artistami, s dizajnérmi, s manažmentom, prezentácia produktov...) • publikovanie štylisticky a gramaticky správne v slovenskom i anglickom jazyku Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 11,00 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 14,89 EUR. Celková cena práce je 5 204,50 EUR.
Dohoda - odborník na marketing, PR	521 mzdové výdavky	osobohodina	350	26,59	9 306,50	9 306,50	8 924,44	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house marketingový a PR špecialista, ktorý bude mať na starosti: • Riadenie a manažovanie marketingového tímu • Riadenie a vytváranie marketingových stratégií • Manažovanie sociálnych médií firmy • Výroba a manažovanie videomateriálov z eventov/akcií • Výroba obsahu na webové stránky • Manažovanie a spolupráca s web developermi pri výrobe a aktualizácii webových stránok • Komunikácia s publikáciami – magazíny, online news media • Briefing blogerov a vlogerov Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 19,67 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 26,59 EUR. Celková cena práce je 9 306,50 EUR. V zmysle finančného limitu pre oprávnené výdavky si žiadateľ nárokuje 8 932,00 EUR (350 hod. * 25,52 EUR). Detaily viď dokumentácia z prieskumu trhu na danú pozíciu (dohodára).
Dohoda - odborník na web development (programátor)	521 mzdové výdavky	osobohodina	240	33,35	8 004,00	8 004,00	6 119,62	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house web developer, ktorý bude mať na starosti: • zabezpečovať funkčný chod firemnej webstránky • vkladanie a aktualizácia obsahu na web • spracovávanie pripomienok a obsahu zo strany marketingu • programovanie • tvorba užívateľského rozhrania • zabezpečovanie bezpečnostných požiadaviek a priebežná technická údržba Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 24,67 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 33,35 EUR. Celková cena práce je 8 004,00 EUR. V zmysle finančného limitu pre oprávnené výdavky si žiadateľ nárokuje 6 124,80 EUR (240 hod. * 25,52 EUR). Detaily viď dokumentácia z prieskumu trhu na danú pozíciu (dohodára).
SPOLU ZA AKTIVITU 3					22 515,00	22 515,00	20 248,56	0,00		
Hlavná aktivita 4		Prenájom priestorov a technológií								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Logický celok 6 – nájom priestorov (200m2)	518 ostatné služby	mesiac	12	2 270,00	27 240,00	32 688,00	21 774,61	4 354,92	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Účel: nájom priestorov pre účely realizácie aktivít projektu v Trenčíne, min.rozloha: 200m2, vykurovanie priestoru súčasťou, okná súčasťou
SPOLU ZA AKTIVITU 4					27 240,00	32 688,00	21 774,61	4 354,92		
Hlavná aktivita 5		Podpora kreatívnej tvorby a produkcie								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku

Dohoda - strihač	521 mzdové výdavky	osobohodina	340	25,24	8 581,60	8 581,60	8 581,60	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house strihač, ktorý bude mať na starosti: • spracovávanie video materiálu z eventov, spolupráca s kameramanom • hrubý strih a následný výber vhodných a nadbytočných materiálov • zostavovanie častí videa a ich skladanie do celku • určovanie dĺžky materiálu, videa, a ich usporiadanie • strihanie propagačných videí • práca s grafickým a strihovým softvérom Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 18,67 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 25,24 EUR. Celková cena práce je 8 581,60 EUR.
Dohoda - odborník na špeciálne efekty	521 mzdové výdavky	osobohodina	200	31,77	6 354,00	6 354,00	5 100,15	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house odborník na špeciálne efekty, ktorý bude mať na starosti: • úprava video materiálov z eventov • vyladovanie farebnosti audiovizuálnych materiálov (filtry, dotváranie atmosféry...) • vytváranie jednoduchých 3D animácií Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 23,50 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 31,77 EUR. Celková cena práce je 6 354,40 EUR. V zmysle finančného limitu pre oprávnené výdavky si žiadateľ nárokuje 5 104,00 EUR (200 hod. * 25,52 EUR). Detaily viď dokumentácia z prieskumu trhu na danú pozíciu (dohodára).
Dohoda - kameraman	521 mzdové výdavky	osobohodina	190	27,95	5 310,50	5 310,50	4 847,30	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house kameraman, ktorý bude mať na starosti: • natáčanie audiovizuálnych záznamov, • určovanie koncepcie audiovizuálnych záberov, • príprava scény, • vyhľadávanie vhodných záberov a umiestnenie • sprevádzanie artistov do zahraničia (nutnosť vlastného cestovného pas) • zachytávanie artistov v pohybe Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 20,67 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 27,95 EUR. Celková cena práce je 5 310,50 EUR. V zmysle finančného limitu pre oprávnené výdavky si žiadateľ nárokuje 4 848,80 EUR (190 hod. * 25,52 EUR). Detaily viď dokumentácia z prieskumu trhu na danú pozíciu (dohodára).
Dohoda - fotograf	521 mzdové výdavky	osobohodina	300	21,59	6 477,00	6 477,00	6 477,00	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house strihač, ktorý bude mať na starosti: • fotografovanie eventov, artistov... • určovanie koncepcie záberov, • príprava scény, • vyhľadávanie vhodných záberov a umiestnenie • sprevádzanie artistov do zahraničia (nutnosť vlastného cestovného pas) • zachytávanie artistov v pohybe Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 15,97 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 21,59 EUR. Celková cena práce je 6 477,00 EUR.
Dohoda - odborník na retuš a photoshop fotografií	521 mzdové výdavky	osobohodina	240	38,09	9 141,60	9 141,60	6 119,51	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house špecialista na retuš a photoshop fotografií, ktorý bude mať na starosti: • spracovávanie materiálu od fotografa • práca vo Photoshope • úprava a retuš fotografií • orezávanie, používanie filtrov Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 28,17 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 38,09 EUR. Celková cena práce je 9 140,60 EUR. V zmysle finančného limitu pre oprávnené výdavky si žiadateľ nárokuje 6 124,80 EUR (240 hod. * 25,52 EUR). Detaily viď dokumentácia z prieskumu trhu na danú pozíciu (dohodára).

Dohoda - šéf dizajnér artworkov (špeciálnych kostýmov)	521 mzdové výdavky	osobohodina	240	25,70	6 168,00	6 168,00	6 119,51	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house šéf dizajnér artworkov, ktorý bude mať na starosti: • riadenie tímu dizajnérov, krajčirov a dekoratérov • riadenie kreatívneho ateliéru • dohľadanie na výrobný proces • koordinácia chodu ateliéru • briefing krajčirov, dekoratérov, dizajnérov Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 19,01 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 25,70 EUR. Celková cena práce je 6 168,36 EUR. V zmysle finančného limitu pre oprávnené výdavky si žiadateľ nárokuje 6 124,80 EUR (240 hod. * 25,52 EUR). Detaily viď dokumentácia z prieskumu trhu na danú pozíciu (dohodára).
Dohoda - krajčír 1	521 mzdové výdavky	osobohodina	340	17,04	5 793,60	5 793,60	5 787,26	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house krajčír, ktorý bude mať na starosti: • Výroba artworkov a kostýmov z klasických materiálov (látky rôzneho charakteru) • Šitie, prešívanie a úprava jednotlivých častí výrobkov, • Vykonávanie rôznych prípravných prác pre šitie (strihanie, vysekávanie, rezanie atď.), • Obsluha jednotlivých krajčírskych strojov a zariadení – výmena niti, ihli a pod., • Nastavovanie, príprava a údržba rôznych šijacích strojov, • Dodržiavanie pracovných postupov výroby. Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 12,60 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 17,04 EUR. Celková cena práce je 5 793,60 EUR.
Dohoda - krajčír 2	521 mzdové výdavky	osobohodina	340	17,04	5 793,60	5 793,60	5 450,91	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house krajčír, ktorý bude mať na starosti: • Výroba artworkov a kostýmov z klasických materiálov (látky rôzneho charakteru) • Šitie, prešívanie a úprava jednotlivých častí výrobkov, • Vykonávanie rôznych prípravných prác pre šitie (strihanie, vysekávanie, rezanie atď.), • Obsluha jednotlivých krajčírskych strojov a zariadení – výmena niti, ihli a pod., • Nastavovanie, príprava a údržba rôznych šijacích strojov, • Dodržiavanie pracovných postupov výroby. Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 12,60 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 17,04 EUR. Celková cena práce je 5 793,60 EUR.
Dohoda - krajčír 3	521 mzdové výdavky	osobohodina	340	17,04	5 793,60	5 793,60	5 128,10	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house krajčír, ktorý bude mať na starosti: • Výroba artworkov a kostýmov z klasických materiálov (látky rôzneho charakteru) • Šitie, prešívanie a úprava jednotlivých častí výrobkov, • Vykonávanie rôznych prípravných prác pre šitie (strihanie, vysekávanie, rezanie atď.), • Obsluha jednotlivých krajčírskych strojov a zariadení – výmena niti, ihli a pod., • Nastavovanie, príprava a údržba rôznych šijacích strojov, • Dodržiavanie pracovných postupov výroby. Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 12,60 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 17,04 EUR. Celková cena práce je 5 793,60 EUR.
Dohoda - dekoratér 1	521 mzdové výdavky	osobohodina	340	21,32	7 248,80	7 248,80	6 862,83	385,97	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house dekoratér, ktorý bude mať na starosti: • Výroba artworkov a kostýmov z iných ako látkových materiálov • Aranžovanie požadovaných prostredí s cieľom prilákať pozornosť klientov, • Usporiadanie predmetov do uceleného estetického celku, • Prispôbovanie vzhľadu určeného prostredia podľa potreby a zámeru zamestnávateľa, • Umiestňovanie reklamných pútačov, dekorácie, cenovník, osvetlenia a iných doplnkov, • Kontrolovanie stavu naaranžovaných priestorov a preberanie zodpovednosti za ich stav. Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška oprávneného výdavku po OH stanovená na základe prieskumu trhu je 14,93 EUR, s odvodmi zamestnávateľa (celkom 35,2%) 20,19 EUR. Celková cena práce je 6 864,60 EUR.

Dohoda - dekoratér 2	521 mzdové výdavky	osobohodina	340	21,32	7 248,80	7 248,80	6 862,84	385,96	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženej záznamy z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house dekoratér, ktorý bude mať na starosti: • Vyroba artworkov a kostýmov z iných ako látkových materiálov • Aranžovanie požadovaných prostredí s cieľom prilákať pozornosť klientov, • Usporadúvanie predmetov do uceleného estetického celku, • Prispôbovanie vzhľadu určeného prostredia podľa potreby a zámeru zamestnávateľa, • Umiestňovanie reklamných pútačov, dekorácie, cenovník, osvetlenia a iných doplnkov, • Kontrolovanie stavu naaranžovaných priestorov a preberanie zodpovednosti za ich stav. Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o vykonaní práce. Výška oprávneného výdavku po OH stanovená na základe prieskumu trhu je 14,93 EUR, s odvodom zamestnávateľa (celkom 35,25%) 20,19 EUR. Celková cena práce je 6 864,60 EUR.
Dohoda - skladník 1	521 mzdové výdavky	osobohodina	320	8,34	2 668,80	2 668,80	2 383,16	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženej záznamy z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house skladník, ktorý bude mať na starosti: • zabezpečovať správne uskladnenie a údržbu kostýmov • výdaj kostýmov • príjem kostýmov • udržiavanie poriadku v skladových priestoroch Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 6,17 EUR, s odvodom zamestnávateľa (celkom 35,25%) 8,34 EUR. Celková cena práce je 2 668,80 EUR.
Dohoda - skladník 2	521 mzdové výdavky	osobohodina	320	8,34	2 668,80	2 668,80	2 423,89	0,00	VO nebolo ukončené uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženej záznamy z vyhodnotenia prieskumu trhu.	In-house skladník, ktorý bude mať na starosti: • zabezpečovať správne uskladnenie a údržbu kostýmov • výdaj kostýmov • príjem kostýmov • udržiavanie poriadku v skladových priestoroch Činnosť bude vykonávaná na základe dohody o pracovnej činnosti. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 6,17 EUR, s odvodom zamestnávateľa (celkom 35,25%) 8,34 EUR. Celková cena práce je 2 668,80 EUR.
SPOLU ZA AKTIVITU 5					79 248,70	79 248,70	72 344,16	771,93		
PRIAME VÝDAVKY SPOLU					223 803,70	248 211,70	209 123,99	5 163,52		

Podporné aktivity										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Spôsob stanovenia výšky výdavku	Vecný popis výdavku
Publicita, informovanosť	518 ostatné služby				0,00	0,00				
Príprava žiadosti o NFP	518 ostatné služby	osobohodina	60	25,00	1 500,00	1 800,00	1 500,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zmluva o poskytovaní služieb s vysúťaženým subjektom je priložená v prílohe rozpočtu
Zabezpečenie procesu VO	518 ostatné služby	osobohodina	100	25,00	2 500,00	3 000,00	2 500,00	0,00	VO bolo ukončené. Výška výdavku bola stanovená na základe uzavretej zmluvy s úspešným uchádzačom a v súlade s údajmi, ktoré sú uvedené v tabuľke č. 12 formulára ŽoNFP - Verejné obstarávanie.	Zmluva o poskytovaní služieb s vysúťaženým subjektom je priložená v prílohe rozpočtu
Riadenie projektu	518 ostatné služby	osobohodina	172	29,00	4 988,00	5 985,60	4 389,44	0,00	VO nebol ukončený uzavretím zmluvy s úspešným uchádzačom. Výška výdavku bola stanovená na základe prieskumu trhu v zmysle predloženého záznamu z vyhodnotenia prieskumu trhu.	Externé riadenie projektu, ktoré bude zabezpečovať: • Zabezpečenie riadenia projektu, príprava žiadostí o platbu, monitorovacích správ a zabezpečenie komunikácie so SO/RO pre zabezpečenie správneho, úplného a efektívneho riadenia realizácie projektu. Výška výdavku stanovená na základe prieskumu trhu je 29,00 EUR bez DPH. Celková cena na položku je 4 988,00 EUR (172 hod/projekt * 29,00 eur). V zmysle finančného limitu pre oprávnené výdavky si žiadateľ nárokuje 4 389,44 EUR (172 hod/projekt * 25,52 eur). Detaily viď dokumentácia z prieskumu trhu.
SPOLU ZA PODPORNE AKTIVITY					8 988,00	10 785,60	8 389,44	0,00		
NEPRIAME VÝDAVKY SPOLU					8 988,00	10 785,60	8 389,44	0,00		
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY SPOLU					232 791,70	258 997,30	217 513,43	5 163,52		

Intenzita pomoci (v %)	91
Výška NFP (v EUR)	197 937,22